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1

7971300-5 SERVICII DE 

PAZA 45000

92/01.01.2019, 

49/12.02.2019, 

127/04.03.2019, 

150/18.03.2019, 

232/07.05/2019, 

248/13.05.2019, 

342/25.06.2019, 

425/01.08.2019, 

451/21.08.2019, 

497/16.09.2019, 

596/14.11.2019, 

654/09.12.2019, 

679/12.12.2019

3797.36,   

3617.6, 

4036,48, 

4036.48, 

4238.3, 

4036.48, 

4040.13, 

3834.66, 

4641.95, 

4238.30, 

4238.30, 

4641.95, 

4238.30

ACHIZITIE 

DIRECTA

D&L GUARD SECURITY SRL CEL MAI MIC PRET 21,2 LEI/ORA D&L GUARD 

SECURITY SRL

2609/29.11.2018, 

41/28.12.2018, 

2635/31.01.2019, 

2658/28.02.2019, 

2739/29.03.2019, 

2754/30.04.2019, 

2846/31.05.2019, 

2925/28.06.2019, 

2950/31.07.2019, 

2995/30.08.2019, 

3090/30.09.2019, 

3147/31.10.2019, 

3172/29.11.2019 

3797.36,   

3617.6, 

4036,48, 

4036.48, 

4238.3, 

4036.48, 

4040.13, 

3834.66, 

4641.95, 

4238.30, 

4238.30, 

4641.95, 

4238.30

4783/29.11.2018, 

4965/28.12.2018, 

5141/31.01.2019, 

5327/28.02.2019, 

5496/29.03.2019, 

5675/30.04.2019, 

5851/31.05.2019, 

6028/28.06.2019, 

6204/31.07.2019, 

6383/30.08.2019, 

6566/30.09.2019, 

6759/31.10.2019, 

6492/29.11.2019

121, 

122, 

163, 

172, 

271, 

287, 

388, 

504, 

534, 

616, 

739, 

806, 

829

3797.36,   

3617.6, 

4036,48, 

4036.48, 

4238.3, 

4036.48, 

4040.13, 

3834.66, 

4641.95, 

4238.30, 

4238.30, 

4641.95, 

4238.30

2

71311000-1 Servicii de 

consultanţă în domeniul 

lucrărilor publice 42000 0

ACHIZITIE 

DIRECTA ALFAVAR HOLDING SRL

ATRIBUIRE DIRECTA 

DA 23199390 42000

ALFAVAR 

HOLDING SRL 0 0

3

43262000-7 UTILAJE 

EXCAVATOARE 253000 0

PROCEDURA 

SIMPLIFICATA

TCD IMBUNATATIRI 

FUNCIARE SRL CEL MAI MIC PRET 253000

TCD 

IMBUNATATIRI 

FUNCIARE 0 0

4

45233140-2 LUCRARI  DE 

DRUMURI 386859,61 411/25.07.2019 460362,94

ACHIZITIE 

DIRECTA INTECO HOLDING SRL

ATRIBUIRE DIRECTA 

DA23414566 386859,61

INTECO HOLDING 

SRL 2911/24.07.2019 460362,9 2019186/24.07.2019 466 460362,94 P.V. 1718/09.08.2019

5

171311000-1 Servicii de 

consultanţă în domeniul 

lucrărilor publice 15000 0

ACHIZITIE 

DIRECTA ALFAVAR HOLDING SRL

ATRIBUIRE DIRECTA 

DA 23280967 15000

ALFAVAR 

HOLDING SRL 0 0

6

71322500-6 Servicii de 

proiectare tehnica pentru 

infrastructura de transport 12400 593/14.11.2019 14756

ACHIZITIE 

DIRECTA

CENTRUL DE PROIECTARE 

DRUM EXPERT SRL

ATRIBUIRE DIRECTA 

DA23442235 12400

CENTRUL DE 

PROIECTARE 

DRUM EXPERT SRL 3087/30.07.2019 14756 291/30.07.2019 861 14756

7

71322500-6 Servicii de 

proiectare tehnica pentru 

infrastructura de transport 20400 594/14.11.2019 24276

ACHIZITIE 

DIRECTA

CENTRUL DE PROIECTARE 

DRUM EXPERT SRL

ATRIBUIRE DIRECTA 

DA23442187 20400

CENTRUL DE 

PROIECTARE 

DRUM EXPERT SRL 3088/30.07.2019 24276 292/30.07.2019 862 24276

8

45233140-2 Lucrari DE 

DRUMURI 397463,79 446/02.08.2019 470880,91

ACHIZITIE 

DIRECTA INTECO HOLDING SRL

ATRIBUIRE DIRECTA 

DA23461635 397463,79

INTECO HOLDING 

SRL 2945/12.08.2019 470880,9 2019208/12.08.2019 518 470880,91 P.V. 2056/24.09.2019

9

71520000-9 

SERVICII DE 

SUPRAVEGHERE A 

LUCRARILOR 7500 461/29.08.2019 7500

ACHIZITIE 

DIRECTA MAJESTIC SRL CEL MAI MIC PRET 7500 MAJESTIC SRL 2959/27.08.2019 7500 1682/27.08.2019 558 7500

10

71520000-9 

SERVICII DE 

SUPRAVEGHERE A 

LUCRARILOR 7500 462/29.08.2019 7500

ACHIZITIE 

DIRECTA MAJESTIC SRL CEL MAI MIC PRET 7500 MAJESTIC SRL 2960/27.08.2019 7500 1683/27.08.2019 557 7500

UATC CRAIVA

NR. CRT NOTA SI DATA NOTEI DE 

INTRARE 

RECEPTIE/PROCESUL 

VERBAL DE RECEPTIE

SITUATIE la 31.12.2019

privind achizitiile contractate din anul 2019

COD CPV PLATI EFECTUATEANGAJAMENT 

BUGETAR NR. SI 

DATA

CRITERIUL DE 

EVALUARE A 

OFERTELOR

PUNCTAJ 

OBTINUT

FACTURA NR. SI 

DATA



11

79418000-7 Servicii de 

consultant  in domeniul  

achizitiilor 18000 674/12.12.2019 10710

ACHIZITIE 

DIRECTA TANDEM ASIST SRL

ATRIBUIRE DIRECTA 

DA23412912 18000

TANDEM ASIST 

SRL 3167/10.12.2019 10710 84/10.12.2019

833, 

883

5710, 

2341,6 2631.5

12

71354300-7 SERVICII DE 

CADASTRU 4040 438/01.08.2019 4040

ACHIZITIE 

DIRECTA

PFA TIRA BENIAMIN 

EMANUEL CEL MAI MIC PRET 4040

PFA TIRA 

BENIAMIN 

EMANUEL 2937/23.07.2019 4040 177/23.07.2019 530 4040

13

45261900-3 LUCRARI  DE 

REPARARE SI DE 

INTRETINERE DE 

ACOPERISURI 3000 452/21.08.2019 3000

ACHIZITIE 

DIRECTA II POPA T PAVEL CEL MAI MIC PRET 3000 II POPA T PAVEL 2951/16.08.2019 3000 2/16.08.2019 579 3000

14

79995100-6 SERVICII DE 

ARHIVARE 10000

437/01.08.2019, 

507/23.09.2019, 

557/15.10.2019

4000,     

2000,    2000

ACHIZITIE 

DIRECTA ATLAS DOCUMENT SRL CEL MAI MIC PRET

ARHIVAT 

100LEI/ML  

COMPACTAT 5 

LEI/DOSAR

ATLAS 

DOCUMENT

2936/31.07.2019, 

3005/19.09.2019, 

3052/15.10.2019

4000,     

2000,     

2000

124/31.07, 

127/19.09, 129/15.10

500, 

619,  

675

4000,     

2000,     

2000

15

71354300-7 SERVICII DE 

CADASTRU 134964 0

ACHIZITIE 

DIRECTA

PFA TIRA BENIAMIN 

EMANUEL CEL MAI MIC PRET 69 LEI/IMOBIL

PFA TIRA 

BENIAMIN 

EMANUEL 0 0

16

45233140-2 LUCRARI DE 

DRUMURI 438190 521/02.10.2019 521446.1

ACHIZITIE 

DIRECTA INTECO HOLDING SRL CEL MAI MIC PRET 438190

INTECO HOLDING 

SRL 3017/02.10.2019 2019283/02.10.2019

662, 

884, 

885

321446.10 

19999.91, 

0.09 P.V. 749/20.03.2020

17

71356200-0 SERVICII DE 

ASISTENTA TEHNICA 8000 675/12.12.2019 8000

ACHIZITIE 

DIRECTA TITAN EVOLUTION SRL CEL MAI MIC PRET 8000 TITAN EVOLUTION 3169/04.12.2019 29/04.12.2019

832, 

886

4000, 

1368.5 2631,5

18

90511000-2 SERVICII DE 

COLECTARE A DESEURILOR 1T/LUNA

563/25.10.2019, 

694/20.12.2019 1380,16

ACHIZITIE 

DIRECTA ACTIV SALUBRITATE SA CEL MAI MIC PRET 353,6 LEI/ TONA

ACTIV 

SALUBRITATE SA

3058/18,10.2019, 

3186/03.12.2019

1237.1, 

143.06

5566/18.10.2019, 

6158/03.12.2019

713, 

869

1237.1, 

143.06

19

71520000-9 

SERVICII DE 

SUPRAVEGHERE A 

LUCRARILOR 8000 0

ACHIZITIE 

DIRECTA MAJESTIC SRL CEL MAI MIC PRET 8000 MAJESTIC SRL 0 0

20

77211100-2 EXPLOATARE 

FORESTIERA 15000 629/20.11.2019 17850

ACHIZITIE 

DIRECTA MAR LOTUS GREEN SRL CEL MAI MIC PRET

31,8 LEI/MC 

TRANSPORT 27,2 

LEI/MC DESPICAT

MAR LOTUS 

GREEN SRL 3123/04.10.2019 10000 100/04.10.2019 744 10000 7850

21

45453000-7 LUCRARI DE 

REPARATII GENERALE SI DE 

RENOVARE 15522 545/10.10.2020 7500

ACHIZITIE 

DIRECTA NOVA SRL CEL MAI MIC PRET 15522 NOVA SRL 3040/10.10.2019 7500 20/10.10.2019 661 7500 2161/08.10.2019

22

45453000-7 LUCRARI DE 

REPARATII GENERALE SI DE 

RENOVARE 25210 544/10.10.2019 2856.67

ACHIZITIE 

DIRECTA NOVA SRL CEL MAI MIC PRET 25210 NOVA SRL 3039/09.10.2019 2856.67 19/09.10.2019 657 2856.67 2625/11.10.2019

23

90921000-9 SERVICII DE 

DEZINFECTIE DEZINSACTIE 1700 605/14.11.2019 2023

ACHIZITIE 

DIRECTA GALENA CLEANING SRL CEL MAI MIC PRET 1700

GALENA 

CLEANING SRL 3099/11.11.2019 2023 135/11.11.2019 798 2023 v

24

60170000-0 SERVICII DE 

INCHIRIERE VEHICULE DE 

TRANSPORT PERSOANE 9000LEI/ZI 0

ACHIZITIE 

DIRECTA

INTECO HOLDING SRL        

TRANSDARA                        

CTP CEL MAI MIC PRET

14829,41/LUNA 

15300/LUNA            

13LEI/KM + 

COFINANTARE 

PRIMARIE

INTECO HOLDING 

SRL 0 0

25

45232400-6 LUCRARI DE 

CONSTRUCTII DE 

CANALIZARE SI APE 

REZIDUALE 6269109 0

PROCEDURA 

SIMPLIFICATA

REMORINI GRUP SRL      

UNVORO SRL                

INTECO HOLDING SRL       

DUMEXIM SRL                

DUGARO SRL                               

E-ONE CONSTRUCT SRL   

CEL MAI BUN 

PUNCTAJ

ASOCIEREA 

INTECO HOLDING 

SI TISOTI EXIM SRL  

- 6267990,21 98

ASOCIEREA 

INTECO HOLDING 

SI TISOTI EXIM SRL 0 0

TOTAL GENERAL

CONDUCEREA ENTITATII,

PRIMAR, BERCEA IOAN


